
ZARZĄDZENIE Nr 43/2020 
Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego 

z dnia 12 października 2020 r. 

w sprawie wprowadzenia określonych ograniczeń w funkcjonowaniu Starostwa 
Powiatowego w Czarnkowie i jego Delegatury w Trzciance. 

Na podstawie § 24 ust. 5 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 9 października  
2020 r. w sprawie ustanowienia określonych ograniczeń, nakazów i zakazów w związku  
z wystąpieniem stanu epidemii (Dz. U. poz. 1758) oraz art. 34 ust. 1, art. 35 ust. 2 ustawy  
z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920) zarządzam, 
co następuje:  

§ 1. Od 13 października 2020 r. do odwołania bezpośrednią obsługę klientów prowadzi się  
na zasadach określonych poniżej, z zastrzeżeniem rodzaju spraw i sposobu ich załatwiania.  

§ 2. Bezpośrednia obsługa klientów prowadzona jest na stanowiskach do tego 
przeznaczonych, po wcześniejszym umówieniu terminu i godziny przyjęcia.  

§ 3. Informacja dotycząca miejsca i stanowiska bezpośredniej obsługi będzie przekazana 
podczas umawiania wizyty. 

§ 4. Szczegółowy wykaz telefonów kontaktowych dostępny jest na stronie internetowej 
www.czarnkowsko-trzcianecki.pl oraz w Biuletynie Informacji Publicznej pod adresem 
www.bip.czarnkowsko-trzcianecki.pl. 

§ 5. Klienci w trakcie wizyty w Starostwie są zobowiązani do: 
1) zakrywania ust i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki, przyłbicy 

albo kasku ochronnego oraz odsłonięcia twarzy w celu identyfikacji na wniosek 
pracownika Starostwa; 

2) dezynfekcji rąk po wejściu do budynku Starostwa, w którym dostępny jest 
automatyczny dozownik z płynem do dezynfekcji; 

3) zachowania dystansu co najmniej 1,5 m od innych osób przed i w budynku Starostwa. 

§ 6. Podania kierowane do organów Powiatu Czarnkowsko-Trzcianeckiego oraz do Starostwa 
Powiatowego w Czarnkowie proszę przesyłać za pośrednictwem platformy e-PUAP,  
operatora pocztowego lub złożyć w Biurze Obsługi Klienta w Czarnkowie. 

§ 7. Dopuszcza się również możliwość osobistego dostarczenia dokumentów, w godzinach 
pracy Starostwa, poprzez wrzucenie ich do urny: 

1) przy Biurze Obsługi Klienta w Starostwie Powiatowym w Czarnkowie; 
2) w holu głównym budynku Delegatury w Trzciance. 

§ 8. Traci moc zarządzenie Nr 13/2020 Starosty Czarnkowsko-Trzcianeckiego z dnia 20 marca 
2020 r. w sprawie wprowadzenia ograniczenia w funkcjonowaniu Starostwa Powiatowego w 
Czarnkowie i jego Delegatury w Trzciance. 

§ 9. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Starosta 
Czarnkowsko-Trzcianecki 

/-/ Feliks Łaszcz 

http://www.bip.czarnkowsko-trzcianecki.pl/

